-1-

贵州护理职业技术学院文件

黔护理职院发〔2019〕37 号

贵州护理职业技术学院

关于印发《贵州护理职业技术学院岗位职责（试行）》

的通知

学院各基层党（总）支部、党政群各部门、各单位：

为进一步规范学院管理，强化责任，提高效率，确保各项工

作有序开展，特制定《贵州护理职业技术学院岗位职责（试行）》。

经学院院长办公（扩大）会讨论、党委（扩大）会审定通过，现

印发给你们，请遵照执行。

特此通知。

附件：贵州护理职业技术学院岗位职责（试行）

-2-

（本页无正文）

2019 年 7 月 10 日

贵州护理职业技术学院办公室 2019 年 7 月 10 日印发

共印 10 份